
Trávníkový lem
- 22x12x5cm
- přírodní beton
8906810

Dlažba City Wave
- 60x60x2 cm
- šedá, keramická
10343984

 Beton B20
-  pro běžné 

betonářské práce
- balení 25 kg  10000529

Keramická dlažba

Zámková dlažba

Ekologická dlažba

při pal. odběru od 
432 ks 13.00 /ks 

14.-14.-ksks 289.-289.-ksks
při pal. odběru od 
60 ks 275.00 /ks 

 Beton B20

89.-bal.

10000529

při pal. odběru od 
54 bal. 83.00 /bal. 

VÁŠ DALŠÍ
PROJEKT
Venkovní 
dlažba



02_WH_dlazby_0325

1.  Terasa na chodníkových deskách
Staré terasové a chodníkové desky jsou ideální jako 
podklad a také jako styčná plocha pro dřevěný podklad.

2.  Terasa na základ
Stávající základ lze použít jako více než podklad. 
Důležitá věc: Sklon směrem od domu cca 2 %.

3.  Terasa na rektifikačních terčích
Pokud se terasa nachází výrazně nad úrovní zahrady, 
je ideální ji postavit na rektifikačních terčích.

Povrch keramické dlažby 
by neměl být tmavý.
Tmavý odstín dokáže rozpálit 
dlažbu do vysokých teplot a stát 
se nepochozím bosou nohou. 
Může způsobit odskočení či 
prasknutí keramické dlaždice.

Základem je hydroizolace 
terasy.
Kritickými místy jsou napojení 
na dům a eventuální kotevní 
prvky, které by vůbec neměly 
procházet izolací.

VÁŠ DALŠÍ
PROJEKT
Vaše chodníky
slávy

Varianty základové plochy pod terasu

Tipy, poradenství 
a videonávody 
najdete zde

Návod

5 tipů, jak položit zámkovou a venkovní dlažbu



 Keramická 2cm dlažba Keramická 2cm dlažba

03_WH_dlazby_0325

Série Stone Tech
- 60x60x2 cm
- šedá
12334623

City Wave
- 60x60x2 cm
- bílá
10343977

Rock Grey/Beige
- 59,2x59,2x2 cm
- šedá, béžová
10524173,10617640

Woodbach
- 60x60x2cm
- medově hnědá
12392551

Ice Cube
- 60x60x2 cm
- šedobílá
12296833

99.-99.- 65.-65.-29.-
Základna 
rektif. terče
- 56–91 mm
12137739

Prodloužení 
rektif. terče
- 80 mm
12137770

Dilatační klip 
stěnový
12137757

 P
řís

lu
še

ns
tv

í
Více dlažeb najdete on-line na 
hornbach.cz/keramickadlazba

Ruku        na toRuku        na to
Žádná lákadla. Vše výhodně
Trvale nízké ceny HORNBACH

Dnes výhodně 
Zítra výhodně
Vždy výhodně

• profi snídaně ZDARMA
• 20% zvýhodnění v 
•  12 týdnů na vrácení zboží

•  50% zvýhodnění dopravy 
• vlastní profi poradce
• nákup na fakturu

Pro řemeslníky, živnostníky a firmy

Mnoho výhod bez poplatků!Mnoho výhod bez poplatků!

Matné lamino      

Okénko pro QR kód 22x22 mm             

Matné lamino      

245.-245.-ksks
při pal. odběru od 
64 ks 235.00 /ks 

při pal. odběru od 
60 ks 275.00 /ks 

při pal. odběru od 
60 ks 275.00 /ks 

při pal. odběru od 
60 ks 275.00 /ks 

při pal. odběru od 
60 ks 275.00 /ks 

289.-289.-ksks

289.-289.-ksks 289.-289.-ksks 289.-289.-ksks
Série Urban
- 60x60x2cm
- písková
např.: 12309280

při pal. odběru od 
60 ks 275.00 /ks 

289.-289.-ksks

25.-25.-
Podložka pod 
rektifikační terč
- 5 mm
12137761 49.-49.-

Rektifikační terč
- 4 mm
12137763

Matné lamino      

Okénko pro QR kód 22x22 mm             

Matné lamino      



Dlažební kostky, zatravňovací dlažby nebo dekorativní štěrk? Poradíme.

Poradenství Poradenství Poradenství

Z čeho stavět na zahradě? 5 tipů, jak položit zámkovku Jak zpevnit svah tvárnicemi

 Pokládka betonové dlažby Pokládka betonové dlažby Více betonových dlažeb Více betonových dlažeb 
on-line na on-line na hornbach.czhornbach.cz

Ná
řa

dí
 

279.- 95.-95.- 429.-429.- 479.-479.-párpár

Palička gumová
- 65 mm 
- rukojeť kov, plast 
5209661

Vodováha
- 3 libely 
- různe délky
např.: 120 cm
10274024

Gelové nákoleníky
- univerzální velikost 
5758773

Lajnovací šňůra
-  30 m, s modrým 

pudrem 
12292473

TIP
projektového poradce

HORNBACH: 
„Zahradní obrubníky jsou vhodným 
materiálem na ohraničení záhonu. 

Můžete je zapustit tam, kde není třeba 
oddělit dopravní plochu.“

Máte-li další otázky, vyhledejte
na naší prodejně košili, 

má odpovědi na vše.

Zahradní 
hladká dlažba
- 30x30x3,7 cm
- přírodní beton
6264962

33.-ksks
při pal. odběru od 
88 ks 31.00 /ks 

Elegant
- 40x40x4 cm
- bílohnědočerná
10698043

Fatima
- 40x40x4 cm
- přírodní, tryskaná
8833697

Elegant
- 50x50x4 cm
- bíločerná
10700375

při pal. odběru od 
72 ks 81.00 /ks

při pal. odběru od 
57 ks 85.00 /ks

při pal. odběru od 
48 ks 132.00 /ks

85.-85.-ksks

89.-89.-ksks 139.-139.-ksks
Margita
- 30x30x2,4 cm
- šedá
8440669

při pal. odběru od 
188 ks 39.00 /ks 

41.-41.-ksks
Margita

Palička gumová Vodováha

Přestaňte se brodit v blátě  a vyřešte to jednou pro vždy chodníkemPřestaňte se brodit v blátě  a vyřešte to jednou pro vždy chodníkem

1.5.  I  Logo ARDON® – horizontální varianta – černo-bílá varianta 

© ARDON SAFETY s.r.o. / ALL RIGHTS RESERVED

Vymývaná dlažba Gita
- 40x40x4 cm
- frakce 4–8 mm
4271658

při pal. odběru od 
57 ks 66.00 /ks 

69.-69.-ksks



05_WH_dlazby_0325

Více betonových dlažeb Více betonových dlažeb 
on-line na on-line na hornbach.czhornbach.cz

Více zámkovek on-line na Více zámkovek on-line na 
hornbach.cz/zamkovadlazbahornbach.cz/zamkovadlazba Nová zámková dlažbaNová zámková dlažba

Po
m

oc
ní

ci

165.-165.-
379.-379.- 9 990.-

Řezačka kamene
TE-SC 570 L
- kotouč 250 mm
-  max. délka řezu: 

570 mm 
7761272

Stahovací lať
- hliníková 
- různé délky
např.: 200 cm
10259529

Štěrk 
pod dlažbu
- 4–8 mm 
- balení 25 kg
10316363

UDĚLÁME TO ZA VÁS
2 roky záruky na montážní práce

hornbach.cz/montazniservis

Zatravňovací 
dlažba
- 60x40x8 cm
- přírodní beton
8906806

95.-ksks
při pal. odběru od 
40 ks 89.00 /ks 

Zámková dlažba
- výška 6 cm
- přírodní beton
4294686

při pal. odběru od 
10,8 m2 315.00 m2

325.-325.-mm22

Zámkovka H-profil
- výška 6 cm
- přírodní beton
4294674

při pal. odběru od 
10 m2 315.00 m2

331.-331.-mm22

PROFI BALENÍPROFI BALENÍ 
za ještě lepší ceny! za ještě lepší ceny! 
Víme, že velké projekty vyžadují Víme, že velké projekty vyžadují 
spoustu materiálu. Proto spoustu materiálu. Proto 
u takto označených výrobků u takto označených výrobků 
můžete využít ještě výhodnější můžete využít ještě výhodnější 
paletové a množstevní ceny!paletové a množstevní ceny!

Řezačka kamene

Přestaňte se brodit v blátě  a vyřešte to jednou pro vždy chodníkemPřestaňte se brodit v blátě  a vyřešte to jednou pro vždy chodníkem
při pal. odběru od 
40 ks 155.00 bal. 

Zámkovka Towntop
- výška 6 cm, kombiformát
- bíločerná
12183508

při pal. odběru od 
10,8 m2 459.00 m2

485.-485.-mm22



Vsakovací a drenážní dlažby jsou budoucnost. Zde jsou produkty a tipy. 

Poradenství
Ekologické, drenážní a vsakovací dlažby

 Pokládka vsakovací dlažby - Pokládka vsakovací dlažby - udržteudržte v odu tam, kde je potřebav odu tam, kde je potřeba
Bu

de
 s

e 
ho

di
t

1 449.-1 449.-
Stavební kolečko
- 60 l, bantamové
- oranžové 
10013909

TIP
projektového poradce

HORNBACH: 
„Drenážní dlažby jsou určeny pro plochy 
s požadavkem na vysokou propustnost 

srážkových vod. Lze je použít k vytvoření 
nenásilného přechodu dlážděných ploch 

v zatravněné zelené plochy.“
Máte-li další otázky, vyhledejte

na naší prodejně košili, 
má odpovědi na vše.

Vsakovací dlažba
Holland VSK
- 20 x 20 x 8 cm
- přírodní  10642881 
Další rozměry: 
20x10x10 cm

885.-885.-mm
22

Speciální struktura 
pro vsakování vody

Dlažba pro zachování 
ekologické rovnováhy

  reguluje přívalové deště

  snižuje riziko záplav a erozí

  odlehčuje kanalizaci 
a čističkám odpadních vod

  vodozádržné řešení napomáhá 
k zásobování podzemních vod

  dlážděné plochy s minimální spárou

  zlepšení klimatických podmínek 
v urbanizovaných lokalitách

20x10x10 cm

při pal. odběru od 
9,6 m2 841.00 m2

Zámková dlažba
Eko hydrobar
- 24x13,5x8 cm
- přírodní beton
6638268

Drenážní dlažba Hydropas
-  30x15x8 cm
- přírodní beton
10672039

při pal. odběru od 
7,06 m2 518.00 m2

při pal. odběru od 
40 bal. 132.00 bal. 

při pal. odběru od 
8,64 m2 615.00 m2

545.-545.-mm22 645.-645.-mm22

Zámková dlažbaZámková dlažbaZámková dlažba

139.-

Štěrk Štěrk 
betonářskýbetonářský
- 8–16 mm- 8–16 mm
- balení 25 kg - balení 25 kg 
72453637245363 

Pracovní 
rukavice
Maxiflex 
Ultimate
-  různé -  různé 

velikostivelikosti
např.: vel. 8 
62435926243592 

Stavební kolečko

9 999.-9 999.-121.-121.-párpár

1.5.  I  Logo ARDON® – horizontální varianta – černo-bílá varianta 

© ARDON SAFETY s.r.o. / ALL RIGHTS RESERVED Vibrační deskaVibrační deska
HP 1200 SHP 1200 S
- výkon: 4,8 kW- výkon: 4,8 kW
-  rychlost posuvu: -  rychlost posuvu: 

25 m/min25 m/min
- kompres. hloubka: 25 cm- kompres. hloubka: 25 cm
1224100412241004 



 Pokládka vsakovací dlažby - Pokládka vsakovací dlažby - udržteudržte v odu tam, kde je potřebav odu tam, kde je potřeba

07_WH_dlazby_0325

Další informace najdete on-line 
na hornbach.cz/ekologickedlazby

Nádrž na dešťovou vodu
Waterform Unground-R 1000 
- 1000 l, podzemní
- 119x90x185 cm  12031882

27 490.-27 490.-

Bu
de

 s
e 

ho
di

t

Klikněte a založte si účet
hornbach.cz/zakaznickyucet

ELEKTRONICKÁ 
ÚČTENKA

PRODLOUŽENÉ 
TRVALE NÍZKÉ 

CENY

SELF-SCAN

HORNBACHHORNBACH
APLIKACE

iOS

Android

NEVÁHEJTE A STÁHNĚTE 
DO SVÉHO TELEFONU

Nádrž na dešťovou vodu
Waterform Unground-R 1000 

12031882

11 490.-11 490.-

Nádrž na 
dešťovou vodu
Flat 295120 
- 1500 l, podzemní
- vč. šachtové kopule
- 75 x132x210 cm 
10356735

Nádrž na 
dešťovou vodu
Mono 295005 
- 3000 l, podzemní
- vč. šachtové kopule
- 190x140x235 cm  
10356723

Vsakovací tunel Vsakovací tunel Garantia 230010 Garantia 230010 
- 300 l, podzemní- 300 l, podzemní
- 51x80x116 cm- 51x80x116 cm
72691597269159 

Zakončení 
pro tunel GARANTIA pro tunel GARANTIA 
- balení 2 ks- balení 2 ks
72691607269160 

Vsakovací blok RainBloc CompactRainBloc Compact
- 300 l, podzemní- 300 l, podzemní
- 42x60x120 cm - 42x60x120 cm 
1062358510623585 

Filtrační koš 
pro nádrže pro nádrže 
Flat a Mono
- vč. závěsu
81207788120778 

1 549.-1 549.- 739.-739.- 3 199.-3 199.-

20 990.-20 990.-

Zakončení Zakončení Zakončení Zakončení 

Filtrační koš Filtrační koš 

2 990.-2 990.-



Za 2 h
vyzvedněte on-line nákup 
na prodejně /HB boxu/, 
nechte si doručit k autu

Recyklujte
ekologicky 

odpad na prodejnách 
HORNBACH

hornbach.cz
150 000

produktů on-line

94%
spokojenost

Hudba
pro vaše projekty 

díky Spotify 
playlistu na míru 

Platnost od 26. 3. 2025 do vyprodání zásob, nejdéle však do 9. 4. 2025. Změny cen od 10. 4. 2025 možné. 
Za chyby a omyly v textu, tiskové chyby a za barevné odchylky u zobrazení neručíme. Vyobrazení produktů může být pouze ilustrativní. Všechny ceny včetně DPH. 

Ruku        na toRuku        na to

Je možné čekat na výhodnou cenu, nebo jít 
hned do HORNBACHu.
Všechno vždy zaručeně výhodně
Trvale nízké ceny HORNBACH

Recyklujte

Kdo chce podniknout jarní úklid, potřebuje pořádný 
stroj. Proto vám odečteme 1 250 Kč při koupi vyso-
kotlakého čističe . Stačí nám zároveň 
vrátit váš starý vysokotlaký čistič jakékoliv značky. Platí od 28. 3. do 4. 5. 2025. 

ZA VÁŠ STARÝ 
PŘÍSTROJ
ZA VÁŠ STARÝ ZA VÁŠ STARÝ 
1 250.-1 250.-

STARÉSTARÉ
ZA NOVÉ!ZA NOVÉ!
STARÉSTARÉ
ZA NOVÉ!ZA NOVÉ!


